



18.05.2017

Kroma Productions Oy hakee elokuva/av-alan kansainvälisen myynnin ja tuotannon koordinaattoria

## **Sales and Production Coordinator**

Kroma on 1993 perustettu, kansainvälisesti toimiva elokuvataiteen ja mediataiteen tuotantoyhtiö. Kroman tuotannot ovat taide- ja musiikkielokuvia, multimediateoksia, animaatioita, VR/AR/MR projekteja ja live Event Cinema tapahtumia. Projektit ovat pääsääntöisesti kansainvälisiä yhteistuotantoja. Lisätietoa Kromasta: <http://www.kroma.fi>.

Haemme elokuvaa, mediataidetta, esittävää taidetta ja tapahtumatuotantoa yhdistävään toimintaamme koordinaattoria, jonka tehtäviin kuuluvat kansainvälisen myynnin ja markkinoinnin, hankevastaavan ja apulaistuottajan tehtävät. Koordinaattori työskentelee tuottaja, toimitusjohtaja Marikki Hakolan työparina ja yhteistyössä tuotantotiimien kanssa.

Koordinaattorilta edellytetään elokuva/av-tuotannon osaamista ja kokemusta. Työtehtävien menestyksekkäässä hoidossa tarvitaan erinomaista englannin kielen suullista ja kirjallista taitoa. Kokemus kansainvälisistä yhteistuotannoista, elokuva-, animaatio- ja/tai av-alan myynnistä ja markkinoinnista sekä esittävän taiteen ja tapahtumien tuotannoista on eduksi.

Olet työskentelyotteeltasi itsenäinen, yhteistyökykyinen ja vastuuntuntoinen. Olet luonteeltasi idearikas, ulospäin suuntautuva, ratkaisukeskeinen ja itseohjautuva. Yrittäjähenkinen joustavuus ja hyvät ryhmätyötaidot edesauttavat merkittävästi tehtävien hoitamista.

Tarjoamme työsuhteen lisäksi uutta luovan ja innovatiivisen työyhteisön sekä mahdollisuuden olla mukana kehittämässä kiinnostavia taide- ja kulttuuriaiheisia tuotantoja ja projekteja. Työskentely tapahtuu pääsääntöisesti Kroman toimitiloissa Helsingissä. Työnkuvaan sisältyy myös matkustaminen kansainvälisiin myyntitapahtumiin, marketeihin ja festivaaleille.

Työsopimus alkaa viimeistään 1.9.2017.

Hakemukset palkkatoiveineen toimitetaan viimeistään 8.6.2017 osoitteeseen [marikki@kroma.fi](mailto:marikki@kroma.fi).

Vastaamme mielellämme kaikkiin kysymyksiin.  
Tiedustelut Marikki Hakola, puh 040-5464165.